КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН
ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 27.05. 2016                                                                             № 54/175
с.Швариха

О внесении изменений в Положение об администрации

муниципального  образования Шварихинское сельское поселение

Нолинского района Кировской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, в целях приведения Положения об администрации муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области в соответствие действующему законодательству, Шварихинская сельская Дума Нолинского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об администрации муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, утверждённое решением Шварихинской сельской Думы от 13.06.2011 № 50/159 с изменениями, внесенными решением Шварихинской сельской Думы от 21.08.2015 № 44/126, от 11.11.2015 № 46/137 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. пункт 21 части 1 главы 3 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

«21) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Заместитель председателя
Шварихинской сельской Думы

Л.С.Симонов